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AKINCILAR 700401 Akıncılar İlkokulu Müdür 1 1
AKINCILAR 766231 Akıncılar Türk Telekom Anadolu Lisesi Müdür 1 1
AKINCILAR 702558 Türk Telekom Ortaokulu Müdür 1 1
ALTINYAYLA 702571 Deli İlyas Ortaokulu Müdür 1 1
ALTINYAYLA 702561 Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma İlkokulu Müdür 1 1
ALTINYAYLA 702574 Kale Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Müdür 1 1
ALTINYAYLA 702566 Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Müdür 1 1
ALTINYAYLA 973080 Şehit Musa Özalkan Anaokulu Müdür 1 1
DİVRİĞİ 747533 Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 1
DİVRİĞİ 702588 Danacı Sadık Özgür İlkokulu Müdür 1 1
DİVRİĞİ 198839 Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
DİVRİĞİ 965093 Prof. Dr. Mahir Tevrüz Anaokulu Müdür 1 1
DİVRİĞİ 702584 Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın İlkokulu Müdür 1 1
DOĞANŞAR 751496 Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
DOĞANŞAR 348551 Doğanşar Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1
DOĞANŞAR 766961 Doğanşar Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 1
DOĞANŞAR 751887 Hüseyin Yumuşak İlkokulu Müdür 1 1
GEMEREK 702597 Eskiyurt Ortaokulu Müdür 1 1
GEMEREK 700622 Sızır Atatürk İlkokulu Müdür 1 1
GEMEREK 751498 Şehit Murat Şahin Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
GEMEREK 700493 Yeniçubuk Atatürk İlkokulu Müdür 1 1
GEMEREK 700603 Yeniköy Ortaokulu Müdür 1 1
GÖLOVA 308550 Gölova Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1
GÖLOVA 766179 Gölova Selahattin Ayan Öğretmenevi ve ASO Müdür 1 1
GÖLOVA 752376 Şehit Hami Önge İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 705094 Ayvalı Şehit İsrafil Kargı Ortaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 704491 Beypınar Ortaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 704849 Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 704385 Kurultay İlkokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 700834 Tepecik Ortaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 760932 Vilayetler Hizmet Birliği Gürün Anaokulu Müdür 1 1
GÜRÜN 704226 Yolgeçen Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 706439 Alacahan Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 706645 Atatürk Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 706703 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 706584 Çetinkaya Merkez İlkokulu Müdür 1 1
KANGAL 972422 Koç Anadolu Lisesi Müdür 1 1
KANGAL 707447 Şehit Erdem Kavlak Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 762856 Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Müdür 1 1
KANGAL 706745 Şehit Üzeyir Gençdoğmuş Ortaokulu Müdür 1 1
KANGAL 707507 75. Yıl Ortaokulu Müdür 1 1
KOYULHİSAR 707706 Aksu İlkokulu Müdür 1 1
KOYULHİSAR 708753 Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1 1
KOYULHİSAR 973454 Elmas Zihni Tuncer Anaokulu Müdür 1 1
KOYULHİSAR 703350 Yukarıkale Ortaokulu Müdür 1 1
MERKEZ 748778 İsmet Yılmaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
MERKEZ 776415 Küçük Çınarlar Anaokulu Müdür 1 1
MERKEZ 776215 Minik Yıldızlar Anaokulu Müdür 1 1
SUŞEHRİ 704449 Atatürk Ortaokulu Müdür 1 1
SUŞEHRİ 704154 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 1
SUŞEHRİ 395239 Suşehri Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
SUŞEHRİ 703561 Şehit Sezai Seven Ortaokulu Müdür 1 1
SUŞEHRİ 704524 Toki Kösedağ Ortaokulu Müdür 1 1
ŞARKIŞLA 704894 Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Müdür 1 1
ŞARKIŞLA 763173 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
YILDIZELİ 706542 Büyük Akören Ortaokulu Müdür 1 1
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YILDIZELİ 707381 Çobansaray Ortaokulu Müdür 1 1
YILDIZELİ 705902 Güneykaya Ortaokulu Müdür 1 1
YILDIZELİ 767326 Şehit Kadir Ateşoğlu Anadolu Lisesi Müdür 1 1
YILDIZELİ 768067 Yavu Fahrettin Arar Anadolu Lisesi Müdür 1 1
YILDIZELİ 963766 Yıldızeli Anaokulu Müdür 1 1
YILDIZELİ 705853 Zeki Seyfi Şahin Ortaokulu Müdür 1 1
ZARA 707476 Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Müdür 1 1
ZARA 707626 Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Müdür 1 1
AKINCILAR 764682 Akıncılar Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1
AKINCILAR 700401 Akıncılar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
AKINCILAR 766231 Akıncılar Türk Telekom Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
AKINCILAR 702558 Türk Telekom Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ALTINYAYLA 700397 Alparslan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ALTINYAYLA 700404 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ALTINYAYLA 702561 Güzeloğlan Şehit Ahmet Uma İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ALTINYAYLA 702576 Şehit Zekeriya Demirkaynak Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DİVRİĞİ 700467 Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DİVRİĞİ 747533 Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2
DİVRİĞİ 700447 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DİVRİĞİ 702588 Danacı Sadık Özgür İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DİVRİĞİ 198852 Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2
DİVRİĞİ 700433 Mustafa Necati İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DİVRİĞİ 198839 Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1
DİVRİĞİ 702586 Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
DOĞANŞAR 751496 Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
DOĞANŞAR 766961 Doğanşar Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 702605 Eğerci Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 702597 Eskiyurt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 199020 Gemerek Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 700526 Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 199007 Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
GEMEREK 751498 Şehit Murat Şahin Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
GEMEREK 700603 Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GÖLOVA 308550 Gölova Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
GÖLOVA 748291 Gölova Hasan Şakar Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2
GÖLOVA 766179 Gölova Selahattin Ayan Öğretmenevi ve ASO Müdür Yardımcısı 1 1
GÖLOVA 869640 Şehit Sümer Deniz Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2
GÜRÜN 705094 Ayvalı Şehit İsrafil Kargı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GÜRÜN 704491 Beypınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GÜRÜN 704849 Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
GÜRÜN 199115 Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2
GÜRÜN 971385 Gürün Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 1
GÜRÜN 764681 İsmet Yılmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
GÜRÜN 704954 Suçatı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
İMRANLI 747535 Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
KANGAL 706439 Alacahan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KANGAL 764211 Ayşe Nuriye Taşbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
KANGAL 706584 Çetinkaya Merkez İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KANGAL 749316 Kangal Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
KANGAL 751893 Kangal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KANGAL 762856 Şehit Hakkı Doğan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
KANGAL 747804 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2
KOYULHİSAR 707706 Aksu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KOYULHİSAR 707741 Aksu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KOYULHİSAR 763179 Koyulhisar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
KOYULHİSAR 376202 Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
MERKEZ 975304 Abdulvahabigazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
MERKEZ 198673 Dr.Sadık Ahmet Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 6 1
MERKEZ 702456 Durdulu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
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MERKEZ 748778 İsmet Yılmaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
MERKEZ 198624 Necip Fazıl Kısakürek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 1
MERKEZ 909155 Nene Hatun Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
MERKEZ 198697 Sivas Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1
MERKEZ 773319 Tuzlugöl Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 747131 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2
SUŞEHRİ 280460 Kazım Ayan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 973254 Sezai Karakoç Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2
SUŞEHRİ 751535 Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1
SUŞEHRİ 199654 Suşehri Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1
SUŞEHRİ 964692 Suşehri Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 703656 Şehit Bayram Yüce Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 766490 Şehit Kemal Yıldırım Kızılay Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 704492 Toki Kösedağ İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1
SUŞEHRİ 704524 Toki Kösedağ Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ŞARKIŞLA 704894 Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ŞARKIŞLA 199894 Şarkışla Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1
ULAŞ 764683 Ulaş Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
ULAŞ 759317 Ulaş Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
YILDIZELİ 762848 Güneykaya Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1
YILDIZELİ 705828 Şeyh Halil Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ZARA 707476 Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
ZARA 748290 Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1


